
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 18:55

Link do produktu: https://sklepzbutami.com.pl/eleganckie-czolenka-skorzane-w-kolorze-granatowym-p-9403.html

  
Eleganckie Czółenka Skórzane w
Kolorze Granatowym

Cena 339,00 zł

Numer katalogowy 1118629059

Kod producenta 1027016616

Opis produktu
Eleganckie Czółenka Skórzane w Kolorze Granatowym Prezentujemy modne, lekkie i wygodne czółenka skórzane w kolorze
granatowym. Ta wyjątkowa obuwnica, wykonana w całości z wysokiej jakości skóry naturalnej, zapewnia nie tylko styl, ale
również niezwykły komfort chodzenia. Czółenka posiadają bardzo szerokie wpalce, które gwarantują maksymalne wygodę dla
kobiet o wyjątkowych wymaganiach. Obcas stabilny i słupkowy o wysokości 8,5 cm, boczna szerokość fleka wynosząca 2,8/2,2
cm oraz delikatny szpic na przodzie buta dodają klasy i elegancji. Wyściółka butka jest miękka i bardzo przyjemna dla stóp.
Dodatkowo, środek butka jest wyścielany miękką wkładeczką skórzaną, zapewniając wyjątkowy komfort chodzenia. Dzięki
temu Twoje stopy poczują się komfortowo, jakby były w masłku. Te modne czółenka są idealne na wiele okazji. Sprawdzą się
zarówno na spotkaniach biznesowych, jak i na wieczorne wyjścia czy spotkania towarzyskie. Dodają szyku i elegancji każdej
stylizacji. Producentem tego wyjątkowego obuwia jest polska firma o świetnej reputacji, dlatego możemy zagwarantować
wysoką jakość oraz solidne wykonanie. Przed dokonaniem zakupu, prosimy o sprawdzenie długości wkładki wewnętrznej w
celu wyboru odpowiedniego rozmiaru. Numeracja jest duża i pełna - dostępne rozmiary to: 37. Zapewniamy, że buty skórzane,
jeśli będą odpowiednio pielęgnowane, będą służyć Tobie przez wiele lat. Oferowane przez nas obuwie to doskonała jakość,
której nie może zabraknąć w Twojej garderobie. Nie zwlekaj dłużej - trwa promocja! Kup już teraz eleganckie czółenka
skórzane w kolorze granatowym i ciesz się wyjątkowym stylem oraz komfortem chodzenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: 9506/8057 GRANAT
Rozmiar buta: 37
Kolor: granatowy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepzbutami.com.pl/eleganckie-czolenka-skorzane-w-kolorze-granatowym-p-9403.html
http://www.tcpdf.org

